Российская федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020                                   г. Семикаракорск                                     № 619
Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год
В соответствии со статьями 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,   Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства Ростовской области от 12.02.2015 ( 86 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.01.2010 № 3 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Семикаракорского городского поселения функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Семикаракорского городского поселения», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 29.08.2011 № 226 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.01.2010 № 3 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Семикаракорского городского поселения функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Семикаракорского городского поселения», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 10.09.2012 № 362 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.01.2010 № 3», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.04.2016 № 311 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.01.2010 № 3»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения Администрацией Семикаракорского городского поселения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год (далее – План), согласно приложению.
2. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Силина Д.М.
И.о. главы Администрации

Семикаракорского
городского поселения                                                                                 Г.В. Юсина
Постановление  вносит:
Отдел архитектуры,

градостроительства и земельно-имущественных отношений

Администрации Семикаракорского

городского поселения

Юрикова С.А.
Приложение

к постановлению

Администрации

Семикаракорского городского поселения
от 21.10.2020 № 619
ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация Семикаракорского городского поселения

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

И.о. главы Администрации Семикаракорского городского поселения

                                                  Г.В. Юсина
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от

	20

	г.

ПЛАН

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	21
	г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Муниципальное бюджетное учреждение Семикаракорского района «Хозяйственно-эксплуатационное управление»
	Ростовская область, Семикаракорский район, г.Семикаракорск, проспект В.А.Закруткина, 35
	Ростовская область, Семикаракорский район, г.Семикаракорск, проспект В.А.Закруткина, 35

	1156196075023
	6132012638
	Муниципальный земельный контроль, ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	18.12.2015

	март
	20

	документарная и выездная

	Публичное акционерное общество «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»
	Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, проспект Кировский, 40-а
	Ростовская область, Семикаракорский район, г.Семикаракорск,, переулок Зеленый, 20

	1026103159785
	6163000368
	Муниципальный земельный контроль, ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	11.06.2002

	июнь
	20

	документарная и выездная